
  

HOLD DIN VIDEN AJOUR PÅ NY
WEBINARRÆKKE ”ØKOLOGI WEBINAR”

Corona har sat en stopper for større fysiske møder, men det skal ikke forhindre ny faglig viden i
at nå ud til økologerne. Du kan nu holde din viden opdateret på gratis webinarer.

Økologisektionen har besluttet at køre en række gratis webinarer for økologiske landmænd i
samarbejde med SEGES Økologi Innovation og DLBR Dansk Økologi. Her kan du få den nye
og aktuelle viden, du ellers ville have fået på de faglige møder og markvandringer, som nu er
aflyst på grund af corona-situationen.

Webinarrækken har fået navnet ”Økologi Webinar – faglig inspiration til den økologiske
landmand”.

ØKOLOGI WEBINAR

https://www.seges.dk/
https://projektsite.landbrugsinfo.dk/
http://svineproduktion.dk/
http://projektsitet.seges.dk/


Webinar 1: Ukrudtsbekæmpelse i foråret
Oplægsholdere: Malene Theilgaard og Lars Egelund Olsen, SEGES Økologi Innovation 
Indhold: Rettidig ukrudtsbekæmpelse i foråret er vigtig for at opnå succes med

bekæmpelsen. Webinaret indeholder en praktisk tilgang til, hvordan
blindharvning, ukrudtsharvning og radrensning kan bruges som supplement i
ukrudtskontrollen.  Oplægsholderne gennemgår metoderne med fokus på
ukrudtsarter og afgrøder samt en generel strategi med sædskifte,
afgrødeetablering og udsædsmængde som den primære del af
bekæmpelsen. 

Hvornår? Webinaret afholdes onsdag, den 1. april, kl. 13.00-13.20
 Tilmeld dig her.

Webinar 2: Hamp og hampedyrkning
Oplægsholder: Lars Egelund Olsen, SEGES Økologi Innovation
Indhold: Hamp er en multifunktionel afgrøde, hvor både stængler, blade og frø kan finde

anvendelse mange steder bl.a. til byggematerialer, tekstiler, hampeolier, protein,
medicin og kosmetik.  På webinaret gennemgår Lars Egelund Olsen de
vigtigste opmærksomhedspunkter både vedrørende etablering og
dyrkning, men også forhold vedrørende høst, tørring og den efterfølgende
håndtering.

Hvornår? Webinaret afholdes torsdag, den 2. april, kl. 10.00-10.20.
 Tilmeld dig her.

Du kan stille spørgsmål til oplægsholderne undervejs i webinaret via chat-funktionen.

Invitationen til de første to webinarer er også sendt ud via LandbrugsInfos nyhedsbrev.

FIND MATERIALET FRA WEBINARERNE PÅ
LANDBRUGSINFO.DK
Har du ikke mulighed for at deltage i webinaret, kan du efterfølgende finde al relevant viden her 
på. Her bliver en optagelse af webinaret, videoer og dyrkningsvejledninger samt andet
materiale samlet.

FORESLÅ EMNER
SEGES Økologi Innovation står sammen med DLBR Dansk Økologi for at tilrettelægge det
faglige indhold og vælger emner ud fra kriterier som aktualitet og væsentlighed samt ønsket om
at formidle den nyeste faglige viden.

Både rådgivere og landmænd er meget velkomne til at komme med emneforslag via
facebooksiden SEGES Økologi.

https://www.seges.tv/live/61678310/join
https://www.seges.tv/live/61678067/join
https://www.facebook.com/segesokologi/


DE NÆSTE WEBINARER
Info om de næste webinarer sendes ud via LandbrugsInfos nyhedsbrev, og kan findes på listen
over begivenheder på landbrugsinfo.dk.
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